**G**u bethleem t̄ra iuda si eris minima  
in p̄ncipiū iuda. ecce enī exierit dux  
qui regat̄ pplm̄ meū isrl̄. *Ad b. ā.*

**D**ies dñi sic̄ fur in nocte na ueniet.  
et nos estote parati quia qua hora  
n̄ putatis filius hominis ueniet.

*Ad b. ā.* Non auferet̄ sceptrū de iu  
da et dux de femore ei donec ueniat  
q̄ mittendus est & ipse erit expecta  
tio gentiū. *ā.* *Le* uera ierlm̄ oculos  
et uide potentia regis ecce saluator  
uenit soluerete a iumento. *Ad mag*  
*nificat̄ ā. vii. dieb̄ añ uig. nat.*

**S**apientia que ex ore altissimi  
prodisti attingens a fine us  
q; ad finem fortiter. suauiter dis  
ponensq; omnia. uenit ad docen  
dū nos uā prudentie. *Ad s. ā*

**A**donay & dux dom̄ isrl̄ q̄ moysi  
in igne flāme rubi apparuisti et  
ei in syna legem dedisti ueni ad  
redimendū nos in brachio exun

to. **ad 3.** **Q**uod radix yesse qui stas  
 in lignum ipsoꝝ sup que contine  
 bunt reges os suū que gentes  
 despectabunt. ueni ad liberandū  
 nos iam noli tardare. **ad 3.**  
**O** claus dāuid & sceptrū domi  
 nisi qui apert et nemo claudit  
 claudis et nemo apert. ueni & e  
 due uin dñi de domo carceris se  
 dentem in tenebris & umbra mor  
 tis. **ā.** **O**rens splendor lucis e  
 terne et sol iusticie ueni & illumi  
 na sedentes in tenebris & umbra  
 mortis. **ā.** **O** rex gentū & desi  
 deratus eaz lapidq; angularis q;  
 factus utraq; unū. ueni salua ho  
 minē que de limo formasti. **ā.**  
**O** emanuel rex & legislator nost  
 expectatio gentū et saluator e  
 az. ueni ad saluandū nos dñe dñs  
 nost. **In die scti thome apli ad l**  
**N**olite timere quinta enī die ue  
 nit ad uos dñs noster. **In uigi  
 lia natiuitatis dñi mutat.**  
**L**euate capita uestra ecce appro  
 pinquat redemptio nra. **Veni  
 rex.** **H**odie sciens qā ueniet  
 dñs. **Et mane uidebim glām**  
**In illo tempe. Cū** **Sci.** **Parachin**  
**Y**esser desponsata mater ihu

maria ioseph. antequā conue  
 nirent inuenta est in utero ha  
 bens de spiritu sancto. **Et 32.**  
**O melita origenis de eadē lōione.**  
**Q**ue fuit necessitas ut despo  
 sata esset maria ioseph. ni  
 si ppter ea quatinus hoc sacra  
 mentū diabolo relaxet. et ille  
 malignus fraudis comenta ad  
 uersus desponsatā uirginē nlla  
 penitus inueniret. **¶** **H**el idō de  
 sponsata fuit ioseph. ut nato in  
 fanti uel ipi marie citā u  
 deret gerere ioseph. siue in egyp  
 tū iens uel denuo inde rediens.  
**¶** **S**anctificamini hodie & estote  
 parati qā die crastina uidebitis glā  
 riestatē dñi in uobis. **¶** **H**odie sciens  
 qā ueniet dñs & mane uidebitis. **¶**  
**D**esponsata fuit ioseph. si tamen  
 in concupiscentia iuncta. **¶** **M**a  
 ter inquit ei. Cui eius. **M**ater dei  
 unigeniti. dñi & regis omnium. cre  
 atoris et plasmatore cunctoz. il  
 li q; et in celis sine matre & in trā ē  
 sine patre. ipi qui in excelsis scdm  
 deitatem in sinu est patris. & in trā  
 scdm corpus susceptionē in sinu est  
 matris. **¶** **C**onstantes estote uidebitis  
 auxiliū dñi sup uos. **O** uida & uerim no